16-02-2024 16:02:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelos relevantes trabalhos em prol da cidade de Uberlândia

Solicito Moção de Aplauso a ser realizado no plenário Homero Santos para:

Marcelo Amorim Ferreira // José Fernandes Rissi // Rui Rodrigues de Moraes / Marcelo de Castro Cotrim /
Luis antonio caldas hermida Marques / Janaina Sebastiani / Franco Nero Lopes / Dr Emerson Odilon Sandim / Antônio
Alfredo de Castro Mendes da Silva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14781/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total